



**DYREKTOR
ZAKŁADU POPRAWCZEGO
i SCHRONISKA dla NIELETNICH w RACIBORZU**

ul. Adamczyka 14, 47-400 Racibórz

Racibórz, 28.03.2018 r.

**Komendant Śląskiego Oddziału Straży Granicznej
w Raciborzu
płk Adam JOPEK**

Szanowny Panie Komendancie,

w imieniu organizatorów uroczystości 75. rocznicy operacji lotniczej „Cellar”, nadania sztandaru Branżowej Szkole I Stopnia nr 5 oraz odsłonięcia pomnika poświęconego por. cc Eugeniuszowi Chylińskiemu ps. „Frez”, pozostałym cichociemnym oraz żołnierzom Polskiego Państwa Podziemnego wyrażamy serdeczne podziękowanie za współuczestnictwo w czasie uroczystości w dniu 23 marca 2018 r.

W opinii wielu zaproszonych Gości było to prawdziwe święto polskiego patriotyzmu, święto bohaterów naszej polskiej wolności, którzy ofiarnie walczyli i przelewali krew na wielu frontach II wojny światowej. Pana obecność przyczyniła się do podkreślenia podniosłego charakteru uroczystości i stała się dowodem uznania i szacunku dla Bohaterów, zwłaszcza dla por. Eugeniusza Chylińskiego, który każdy mundur darzył nieodmiennie wielkim szacunkiem.

Jesteśmy przekonani, że Zakład Poprawczy i Schronisko dla Nieletnich, poza realizacją podstawowych zadań statutowych, wpisze się na stałe w pejzaż miasta i polskich placówek resocjalizacyjnych jako miejsce, gdzie skutecznie kultywowana jest pamięć o najchwalebniejszych czynach i bohaterach naszego Narodu, gdzie uczy się patriotyzmu przede wszystkim poprzez bezpośrednie działanie, gdzie imperatyw pamięci historycznej jest ważnym moralnym zobowiązaniem.

Wyrażamy pewność, że ponadczasowe wartości: „Bóg, Honor, Ojczyzna, Nauka, Praca”, które zostały wyeksponowane na sztandarze Branżowej Szkoły I Stopnia nr 5 w Raciborzu staną się trwałym fundamentem chrześcijańskiego wychowania, będą patronować nam w trudzie kształtowania umysłów i charakterów młodzieży.

Z życzeniami owocnej współpracy, zawodowej pomyślności i osobistego szczęścia

**Branżowa Szkoła I Stopnia nr 5
Im. por. cc Eugeniusza Chylińskiego
ul. Adamczyka 14
47-400 Racibórz**

Z upoważnienia
Dyrektora ZP i ScN w Raciborzu
mgr Andrzej Tomczyk
DYREKTOR SZKOŁY